
UCHWAŁA NR XVIII/113/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy  
nieruchomości gruntowej  na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.     
z 2019r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. , poz. 65) uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę Burmistrzowi Goniądza na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości  gruntowej, stanowiącej  własność  Gminy Goniądz położonej 
w Goniądzu, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr  1238 o powierzchni 0,1626 ha, na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: FCE7101B-A014-4841-957E-683990E04F6B. Podpisany Strona 1




